ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19 июня  2015 г. пос.Ивня №  49/440

О Перечне помещений, находящихся в

муниципальной собственности, для проведения

агитационных  публичных мероприятий по

заявкам зарегистрированных кандидатов,

избирательных объединений ,

зарегистрировавших списки кандидатов в

депутаты Белгородской областной Думы

шестого созыва

В соответствии со статьями 56, 61 Избирательного кодекса

Белгородской области, руководствуясь постановлением Избирательной

комиссии Белгородской области от 24 марта 2015 года № 143/1027 «О

Порядке  предоставления помещений, пригодных для проведения

агитационных публичных мероприятий , зарегистрированным кандидатам,

избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов в

депутаты Белгородской областной Думы шестого созыва »

 избирательная комиссия муниципального образования

муниципального района «Ивнянский район» постановляет:

1.По согласованию с  администрацией Ивнянского района утвердить

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, для

проведения агитационных  публичных мероприятий по заявкам

зарегистрированных кандидатов, избирательных объединений ,

зарегистрировавших списки кандидатов в депутаты Белгородской

областной Думы шестого созыва (прилагается).

 2.Избирательной комиссии муниципального образования

муниципального района «Ивнянский район», органам местного

самоуправления, собственникам помещений  принять к руководству и

исполнению постановление Избирательной комиссии Белгородской области

от 24 марта 2015 года № 143/1027 «О Порядке  предоставления помещений,

пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий ,

зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям,

 2

зарегистрировавшим списки кандидатов в депутаты Белгородской

областной Думы шестого созыва »

3. Данное постановление разместить на странице «Избирательная

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети

Интернет.

4.Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на

председателя  избирательной комиссии  муниципального образования

Макарчук Т.А.

Председатель избирательной

комиссии  муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии  муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких